
Uchwała Nr  

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia                      2025 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII-323/2017 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 20 grudnia 

2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystywania. 

   

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) 

- Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXXVIII-323/2017 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, zmienionej 

Uchwałą Nr IV-38/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 stycznia 2019 r., wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.   

 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 

              

                Jacek Dubiel 


